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Jak  zapewne  wiecie  zdecydowana  większość  Polaków,  podobnie  jak  i  pozostałych 
mieszkańców Unii, nie chce GMO.
Wszystkie  województwa  w  Polsce  zadeklarowały  się  jako  Strefy  Wolne  od  GMO, 
dołączając do innych regionów europejskich wolnych od GMO (obecnie 174 regiony 
typu naszych województw i 4500 mniejszych, typu powiaty, gminy i wioski). 
Rząd RP poprzez ustawę o nasiennictwie wprowadził  w 2006 roku całkowity zakaz 
uprawy i sprzedaży nasion i roślin GM. Zakazy upraw roślin GM wprowadziły również 
inne kraje.
Aktywna  postawa  mieszkańców  Unii  i  niektórych  rządów  wymaga  zdecydowanego 
wsparcia z Waszej strony! Próby wymuszenia na  społeczeństwach akceptacji żywności 
GM  są  niedemokratyczne  i  stawiają  interesy  wielkich,  ponadnarodowych  korporacji 
przed ochroną naszego zdrowia, naturalnej i kulturowej bioróżnorodności oraz lokalnej 
ekonomii.

Większość  propozycji  zawartych  w  dokumencie  'Biotechnologia:  perspektywy 
i wyzwania  dla  rolnictwa  w  Europie.  (2006/2059  (INI))'  jest  jedynie  szeroką, 
jednostronną  promocją genetycznej inżynierii i jej zastosowań w rolnictwie. Autorzy 
próbują  wprowadzić  niesprawdzoną,  znajdującą się  na poziomie prób i  potencjalnie 
niebezpieczną  technologię,  jako  sposób  na  wszelkie  trudności  i  kłopoty  związane 
z produkcją żywności.  Dokument ten  nie zawiera wyników niezależnych badań, nie 
przedstawia problemów z jakimi borykają się rolnicy stosujący nasiona GM. 
W mojej opinii nie jest on wart debaty i powinien zostać odrzucony w całości. Dlatego 
apeluję do Pani/Pana o głosowanie za jego odrzuceniem podczas głosowania 14 marca!

Ostatni  skandal  zanieczyszczenia  dużych  ilości  ryżu  konwencjonalnego  przez 
genetycznie  zmodyfikowany  ryż  pochodzący  z  pól  doświadczalnych  w  Stanach 
Zjednoczonych, ukazuje jak wielkie jest niebezpieczeństwo zezwolenia na jakąkolwiek 
produkcję  lub  przetwórstwo  upraw GM.  Jest  również  dodatkowym argumentem na 
rzecz wprowadzenia całkowitego zakazu tych upraw w Europie.

Uprzejmie proszę o odpowiedź w tej sprawie.
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